
Zarządzenie Nr 169/2024 

Starosty Kieleckiego 

z dnia 24 października 2024 r. 

 

w sprawie powołania Przedstawiciela Do Spraw Rady Seniorów Powiatu Kieleckiego 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (t.j. Dz. U. z 

2024 r. poz. 107) oraz § 7 ust. 5 Statutu Rady Seniorów Powiatu Kieleckiego stanowiącego załącznik 

do Uchwały Nr LXVII/108/2023 Rady Powiatu  w Kielcach z dnia   28 grudnia 2023 r. w sprawie 

dostosowania Statutu Rady Seniorów Powiatu Kieleckiego zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Pana Stefana Bąka na Przedstawiciela Do Spraw Rady Seniorów Powiatu Kieleckiego. 

§ 2 

Do zadań Przedstawiciela należy w szczególności: 

1. Inicjowanie działań i przedsięwzięć na rzecz budowania więzi międzypokoleniowej oraz 

integracji środowisk seniorów z terenu Powiatu Kieleckiego; 

2. Tworzenie i aktualizacja bazy danych oraz upowszechnianie informacji o inicjatywach, 

projektach i przedsięwzięciach adresowanych do osób starszych; 

3. Pełnienie roli konsultacyjnej w przedsięwzięciach, których realizacja wpływa  na poziom i 

jakość życia osób starszych; 

4. Promowanie, upowszechnianie i propagowanie problematyki seniorów, a także prowadzenie 

działań informacyjno-edukacyjnych wspierających budowanie pozytywnego wizerunku 

seniorów; 

5. Udział w pracach Rady Seniorów Powiatu Kieleckiego;  

6. Udział w przedsięwzięciach, uroczystościach i wydarzeniach związanych z tematyką osób 

starszych; 

7. Współpraca z Koordynatorem Do Spraw Seniorów. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przedstawicielowi Do Spraw Rady Seniorów Powiatu  

Kieleckiego.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta 

  

Tomasz Pleban 


